
  
 

 

 

Møtereferat Byåsen menighetsråd 
Dato/tid:  tirsdag 29.05.2018 kl 19 

Møtested:  Byåsen kirke, møterommet 

Tilstede:  Anne Bakken, Tom Christensen, Sissel Gjerdseth, Ingrid Eikli Heggset (referent), 

Karen Holen, John Stene, Solveig Lossius Trætthaug,  Elisabeth Lund Winsnes, Ludvig Aasen (for sokneprest 

Steinar Leirvik). 

Diakon Anne Talsnes Flatmo under første sak.  

Forfall:  Steinar Leirvik, Jens- Christian, Carl Reidar, Elisabeth, (Frode)  

 

 

 

Sak 13/18 Diakoni 

Diakon Anne gikk gjennom plan vedtatt 2016.  

Fra 2017 får vi ikke lengere 5’ hvert år fra Adresseavisen da juleinnsamlingen går med underskudd. Tross at det er 

mye arbeid med det, er det et veldig viktig diakonal arbeid og vi får mulighet til å knytte kontakt. Frelsesarmeen har 

blitt en frivilligaktør som hjleper Adresseavisen og Bymisjon med det adminstrative.  

 

Prestene og diakon har hatt møte ang. utvikling av det diakonale arbeidet på sykehjemmene.  

Nytt tilbud – rullerende samtaletilbud på Kystad, hvor både prester og diakon er inn. Tilsvarende tilbud utvikles på 

Munkvoll.  

 

Temakveld / kurs – temakveld om sorg? Tilbud utover den som er på byplan lokalt i Byåsen kirke.  

Sorgkurs –vurderer å arrangere egne sorggrupper i Byåsen kirke, i tillegg til de som arrangeres på byplan.  

 

Forslag på nye tiltak inkluderende fellesskap:  

• Juleselskap for unge-voksne i romjula. Avhengig av ressursa, både personale og økonomiske. Viktig å knytte til 

seg målgruppen, før vi bestemmer om det skal gjennomføres. «Sammen i høytiden». «Romjulsdrøm». «Ingen 

høytid alene». 

• Felles tiltak for psykisk utviklingshemmede sammen med Sverresborg.  

• Onsdagskafe i omsorgsboligene på Munkvoll er satt i gang av frivillighetssentralen. Anne er forespurt som diakon 

om å be med seg ensomme dit som utflukt.  

• Egen gudstjeneste i Byåsen kirke for psykiskutviklingshemmede i Byåsen kirke.  

 

Vern om skaperverket.  

Det er laget nytt tiltaksplan som er behandlet i menighetsrådet. Ellers ingen nye endringer. Grønt hjørnet i 

menighetsbladet – snakke med lokale politikkere om hva de tenker om miljø.  

 

Kamp for rettferdighet 

Nytt misjonsprosjekt siden sist – Liberia.  

Vennskapsmenighet i Ramallah legges inn som pkt. her.  

 

Vedtak:  

Menighetsrådet støtter de nye fremlagte punktene. Diakon bes redigere nåværende plan så det stemmer overens 

med de nye tiltakene.  

 

 

 

 

Godkjenning av referat:  


